یومِ آخرت پر اپنے ایمان کو پختہ کرو اور اسے مستحکم بناؤ! کیونکہ

اس کے بغیر نہ دین کی راہیں قریبائیاں کی جاتی ہیں اور نہ اللہ تعالیٰ کی بشارتوں وارن سکتے ہیں

تمام نیکیوں اور راست بائیوں کا سرچشمہ ایمان بالآخرت ہے

از سعیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ فرمودہ ۲۵ ربیع الثانی ۱۳۲۹ھ (۲۵ ستمبر ۱۹۱۰ء) بمقام سعیدنا اوس ایسٹ آباد

سورۃ فاتحہ کے بعد حضور نے ان آیات کی تلاوت فرمائی :-

”وَ ابْتَغِ فِيمَا آتَاكَ اللَّهُ الدَّارَ الْآخِرَةَ“

(القصر آیت ۷۸)

”وَ مَنْ أَرَادَ الْآخِرَةَ ذَا سَعْيٍ لَهَا فَسَعْيُهَا وَ هُوَ مُؤْمِنٌ ذَا أَوْلِيَاءٍ كَانَ مَسْئِلُهُمْ مَشْكَورًا“